

क्षेत्रीय कार्योलय/REGIONAL OFFICE पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साईं रोड, बद्दी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205 PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I, SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205 Phone No.- 01795-245961, Email- rd-hp@esic.gov.in Website:- www.esic.gov.in / www.rohp.esic.gov.in

File No.: HP14/A/47/17/2007-08/Admn/MedicalFacility दिनांकः 31-07-2024

परिपत्र/Circular

विषय/Clarification: Clarification regarding Option and change of Option for availing medical facilities.

उपरोक्त विषय के संबंध में मुख्यालय से प्राप्त पत्र सँख्याः D-13011/2/2022-E-IV (संलग्न) को क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, बद्दी, हिमाचल प्रदेश एवं इसके अधीन शाखा कार्यालयों में कार्यरत सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचना एवं अनुपालना हेत् अग्रेषित किया जा रहा है।

साथ ही मुख्यालय के उक्त वर्णित पत्र के क्रं सं. 01 में दिए गए दिशा-निर्देशों के तहत सभी अधिकारी/कर्मचारी चिकित्सा सुविधा का विकल्प का आवेदन 16 अगस्त, 2024 तक प्रशासन शाखा में जमा करवाना सुनिश्चित करें। उक्त तिथि तक किसी अधिकारी/कर्मचारी का आवेदन प्राप्त नहीं होने की स्थिति में नियमानुसार चिकित्सा सुविधा के विकल्प को CS(MA) Rules, 1944 माना जाएगा।

In reference to above cited subject, a copy of Hqrs. Letter no. D-13011/2/2022-E-IV (enclosed) is being forwared herewith for information and compliance to all the Officers/official working under jurisdiction of Regional Office, Employees' State Insurance Corporation, Baddi, Himachal Pradesh.

Further, as per enclosed Hqrs letter, All the Officers/official should ensure to submit the application for availing medical facility to Administration Branch by 16th August, 2024. If no option is received from any Officers/official by a specified date, he would be deemed to have opted for medical facilities under CS(MA) Rules, 1944.

उप निदेशक (प्रशासन)
Deputy Director (Admn.)

प्रतिलिपि/copy to:

1. सभी शाखा अधिकारी/शाखा कार्यालय, क्षेत्रीय कार्यालय, क. रा. बी. निगम/ All Branch

- Officers/Branch offices, Regional Office, ESIC Baddi.
- 2. सभी शाखाएँ, क्षेत्रीय कार्यालय, क. रा. बी. निगम/ All Branches, Regional Office, ESIC, Baddi
- 3. सभी शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय, क्षेत्रीय कार्यालय, क. रा. बी. निगम/ All Branch Offices/DCBO, Regional Office, ESIC, Baddi.
- 4. गार्ड फाइल/नोटिस बोर्ड/Guard File/Notice Board.
- 5. IT Branch with direction to upload this circular on official website.